
国家电投集团河南公司豫新发电 2025－2026 年度

（两年期）防腐保温脚手架施工项目

结果公示

1.国家电投集团河南公司豫新发电 2025－2026 年度（两年期）防腐保温脚手架

施工项目

推荐排序 第一名 第二名

单位名称 融亿建工集团有限公司 山东四方安装工程有限公司

投标报价

（万元）
583.9255 586.084

资质

1、模板、脚手架专业承包资质,证书编号

D441031369；

2、防水防腐保温工程专业承包壹级，证书

编号 D441031369；

3、安全生产与许可证 编号：（豫）JZ安

许证字【2010】000093 。

1、模板、脚手架专业承包资质,证书编号

D337063633；

2、防水防腐保温工程专业承包壹级，证

书编号 D337063633；

3、安全生产与许可证 编号：（鲁）JZ

安许证字【2005】090099。

业绩

1、#4 机组 A 修保温拆除及恢,脚手架搭

设及拆除，炉内升降平台搭设项目，合同

签订时间为 2023年 09月 27日；

2、大唐乌沙山(4X660MW)2#机组 A 级检修

脚手架及保温工程项目。合同签订时间为

2023年 04月 25日。

1、2023至 2024年度 B标段脚手架保温。

合同签订时间为 2023年 3月 15日。

2、华能辛店发电有限公司 2023 年全厂

防腐保温及脚手架施工工程合同。合同签

订时间为 2023年 4月。

中标单位：融亿建工集团有限公司

备选单位：山东四方安装工程有限公司

公示期：2024年 9月 30日至 2024年 10月 11日（截止至 00:00）

对评标结果如有异议，请在公示期内与国家电投集团河南电力有限公

司联系。

监督单位：国家电投集团河南电力有限公司

电  话：0371-68101030（法律合规部）

监督人：王国忠

电  话：15668286353

项目联系人：刘来超

联系方式：18903858066

     （签名）                          （盖章）

2024年 9月 30日


		5c41c739ff56476abe0d736378f434d2
	2024-09-30T20:23:32+0800
	北京
	国家电投集团河南公司豫新发电2025－2026年度（两年期）防腐保温脚手架施工项目招标中标候选人公示
	国家电投集团河南公司豫新发电2025－2026年度（两年期）防腐保温脚手架施工项目招标中标候选人公示


		84900e7116664029a549f16907a4791f
	2024-09-30T20:23:34+0800
	北京
	国家电投集团河南公司豫新发电2025－2026年度（两年期）防腐保温脚手架施工项目招标中标候选人公示
	国家电投集团河南公司豫新发电2025－2026年度（两年期）防腐保温脚手架施工项目招标中标候选人公示




